עדי בייה- ע"י עו" מלי אטיאס - ס.צ.

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, לאחר הסדר טיעון לעניין תיקונו של כתב האישום, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות כשהיו נוכחים שניים או יותר שחברו יחד לביצוע המעשה בידי אחד או אחדים מהם, עבירה לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(1) ו-(2) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן "חוק העונשין").

אין הסדר לעונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, כשלושה חודשים עובר לאירוע נשוא כתב האישום, פרץ סכסוך בין הנאשם וחבריו לבין סיסאי קסה וחבריו. בתאריך 07.12.12 בשעות הלילה, הגיע הנאשם עם חבריו לביילי במועדון. בשעה 2:00 לערך, הגיעו למועדון גם סיסאי וחבריו.

תשומת לב הנאשם מופנית לאמור בחוות דעת הממונה על עבודות השירות, כי אם יחליטו הצבא ו/או מג"ב להחזירו להשלמת יתרת השירות, עליו להגיש בקשה מתאימה לבית המשפט לדחיית מועד ההתייצבות לריצוי מאסר בעבודות שירות על פי הנדרש.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום עבירה בניגוד לסעיפים 186 או 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. בנסיבות העניין, הואיל וגם הנאשם הותקף בנסיבות כפי שתוארו בכתב האישום ותוקפיו לא עמדו לדין, וכן מאחר ולא הוגשה ראייה ממנה ניתן להסיק את מידת הנזק שנגרם למתלונן מעבר למה שנרשם בכתב האישום, ואפילו לא ברור אם המתלונן אושפז או טופל ושוחרר, החלטתי להימנע מחיובו של הנאשם בפיצוי המתלונן במסגרת ההליך הפלילי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד הצדדים.